
令和 3年 12月 15日 

瓊林会大阪支部会員 各位 

瓊林会大阪支部    

支部長 増田 義弘 

 

瓊林会大阪支部「若手の会」開催のご案内 

 

 寒冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、支部運営にご支援とご協力を賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、まだまだ予断は許しませんが、新型コロナ感染拡大がようやく落ち着きを見せてきてお

り、通常の生活に戻りつつあります。そこで、大阪支部では 3年ぶりに「若手の会」を企画いた

しました。現下の状況を踏まえ、感染防止対策を徹底したうえで実施いたします。 

 概ね現役世代といわれる 20代～50代の会員の方を対象として開催し、若手支部会員相互の交

流を図るとともに瓊林会大阪支部の絆をより一層深めたく思います。学生時代を過ごした長崎片

淵に思いを馳せ、ひととき楽しい時間を過ごしましょう。 

 尚、会費につきましては、瓊林会本部及び大阪支部からの補助により格安の個人負担となりま

すので、皆様お誘いあわせのうえ是非ご参加ください。 

 

記 

 

１．日 時  令和 4年 2月 19日（土）12時～14時 30分 

 

２．場 所  アサヒスーパードライ梅田 

       大阪市北区西天満 4-15-10（TEL：06-6311-2829） 

    ニッセイ同和損保フェニックスタワー B1F 

 

３．会 費  2,000円 

 

４．対 象  学 32回～学 69回の会員の皆様 

 

お手数ですが、2月 13日(日)までに出席のご連絡を下記事務局または幹事までお願いいたします。 

 

瓊林会大阪支部 事務局 成尾 敏（学 34回） 

TEL：090-7063-8900 

E-mail：keirin-os@kdt.biglobe.ne.jp 

 

幹事 香田 修一（学 36回） 

TEL：090-2408-0747 

E-mail：spr53vt9@aioros.ocn.ne.jp 

mailto:keirin-os@kdt.biglobe.ne.jp
mailto:spr53vt9@aioros.ocn.ne.jp

